
DOHOOA O vOŘÁIÁNí alÉZOiĹlí/OONÉHO OBOHACENÍ k Dada'užu č. :1 lí Lšámmvzê uinllwv č dodatku;
293/06097758/2020/1/2021

Uzavřená dle § 2991 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku,

mezi Smluvními stranami:

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00
Zastoupené: Markem Černochem, ředitelem organizace
Bankovní Spojení: PPF banka as.
Číslo účtu: 2023240006/6000
IČO: 06097758
DIČ: c206097758

dále jen „Objednatel“ na Straně jedné

a

cOMPAG MLADÁ BOLESLAV S.r.0.
Se Sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
Zastoupený: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem, jednateli
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S.
Číslo účtu: 5708892/0800
IČO: 47551984
DIČ: cz47551984
Zapsaný v OR: u Městského Soudu v Praze, Oddíl C, vložka 22798

dále jen „Dodavatel“ na straně druhé

Článek |.
Popis Skutkového Stavu

Dne 15.11. 2021 uzavřely Smluvní Strany Dodatek č. 1 k Rámcové dohodě o zajištění údržby cyklostezky
Vrchbělá pro SCCR (dále jen „Dodatek“), jehož předmětem byla úprava finančního rozsahu v předmětné
Rámcové dohodě na základě ustanovení § 222 odst. 4 ZZVZ.

Na výše uvedený Dodatek Se vztahovala povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv v Souladu
Se Zákonem č. 340/2015 Sb., O Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejněnítěchto smluv
a O registru smluv (zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Dodatek byl publikován v registru smluv pod ID smlouvy 12598968.

Dne 18.11. 2021 došlo kvzájemnému plnění Z uzavřeného Dodatku v podobě Zajištění údržby in- line
Stezek.

Vzhledem ktomu, že plnění uvedené vbodě 4. tohoto článku nastalo před uveřejněním Dodatku
vregistru Smluv, výše uvedená plnění na Obou Stranách by mohla být považována Za bezdůvodně
Obohacení.

V Zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i S Ohledem na Skutečnost, že smluvní Stranyjednaly
s vědomím Závaznosti uzavřeného Dodatku a v Souladu sjeho Obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a



ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejriění Dodatku v registru smluv, sn'jluvní strany

sjednávají 'tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

Článek II.
Vypořádání bezdůvodného obohacení

Účastníci dohody se tímto domluvili na vypořádání bezdůvodného Obohacení dle či. l 'této dohody tak, že
Si Smluvní Strany plnění poskytnuté na základě Dodatku ponechají.

Smluvnístrany Shodně prohlašují, že uzavřením této Dohodyjsoujejich nároky Z bezdůvodného obohacení
vyplývající Z plnění, které bylo na základě Dodatku poskytnuto před uveřejněním Dodatkd v registru smluv,
Zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že Za sebou v Souvislosti S tímto plněním nemají žádných dalších
nároků Či závazků. Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Rámcovou dohodou či
Dodatkem, jež Ze Své povahy přetrvávají i po splněníjejího předmětu, Zejména práva Z vadného plnění,

nároky Ze smluvních pokut a/nebo Odpovědnosti Za škodu, S výjimkou případného nároku na náhradu
Škody vzniklého v Souvislosti S nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Dodatku, kterého se tímto
Smluvní Strany výslovně vzdávají.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní Strany a jednala v dobré
víře.

Článek III.
Závěrečná ustanovení

Vzájemná práva a povinnosti účastníků v této dohodě výslovně neupravená Se řídí příslušnými právními
předpisy, Zejména Občanským Zákoníkem.

Tato dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru
smluv), ve Znění pozdějších předpisů.

Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění v Souladu Se Zákonem o registru smluv provede Středočeská
centrála cestovního ruchu, p.O. a to do 30 dnů Od uzavření Smlouvy.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, z nichž po jednom Stejnopisu Obdrží každá ze smluvních
Stran.

Dohoda je uzavřena k datu podpisu poslední smluvní Strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněnív registru
Smluv.

`/

v Praze dne 2022

COMPAG MLADÁ BOLESLAV S.r.o. Středočeská centrála cestovního ruchu, p.o.
Radek Lizec, Miloslav Neuman, Marek Černoch, ředitel organizace
jednatelé




